
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 224  del 26-10-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE MANIFESTAZIONE ORGANIZZATA DALL'ASSOCIAZIONE  MUSICALE "Igor
Stravinsky-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-10-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la delibera della G. C. n. 155 del 5/09/2018 con la quale si concedeva il

Patrocinio dell’Ente- Assessorato alla Cultura  all’Associazione Musicale “Igor Stravinsky”

per la realizzazione nell’ ambito del Festival Internazionale “ Gli Anniversari della Musica

XVIII edizione”  del Concerto  tenutosi  il 6 ottobre  u.s. nella Chiesa Santa Maria delle

Grazie denominato “ Una sera con Tossini… Note di Gusto” ,destinando alla

manifestazione il contributo  di € 900,00;

Vista la propria determina n. 198/18 con la quale si assumeva regolare impegno di spesa ;

Dato atto  che il concerto programmato in questo Comune  si è  tenuta  regolarmente;

Visto che con nota acquisita al Prot. n.26789  del 24/10/2018 il presidente dell’ Associazione

ha documentato e giustificato la spesa sostenuta ;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv.267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/1/2018 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

-  di liquidare, per quanto suesposto, alla Associazione Musicale   “Igor Stravinsky” il

contributo di €. 900,00 per le spese sostenute per per la manifestazione di che trattasi

(IBAN IT 30 J 01030 15100 000063199623);

- di imputare la spesa di Euro 900,00  sul Cap. 738.01 ( Imp.n.637), parte uscita del

Bilancio 2018 /2020 esercizio 2018.

- di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per

i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 D.Lgvo. n. 267/00 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-11-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-11-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


